CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THADS QUẬN THANH XUÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  615 /TB-CCTHADS
	Thanh Xuân, ngày  07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về tổ chức bán đấu giá

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2014;
Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ Bản án số 81/2020/KDTM-PT ngày 19/6/2020 của TAND thành phố Hà Nội; Bản án số 15/2019/KDTM-ST ngày 31/7/2019 của TAND quận Ba Đình, thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 688/QĐ-CCTHADS ngày 21/01/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 44/QĐ-CCTHADS ngày 19 tháng 5 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội;

Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân thông báo
Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam
Địa chỉ: 198 Trần Quang Khải, phường Lý Thái Tổ, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Đại diện theo ủy quyền: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam – chi nhánh Hoàng Mai

Địa chỉ: tầng 1-2 Tower 1, Times City, 458 Minh Khai, phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Người phải thi hành án: Công ty cổ phần đầu tư kinh doanh thương mại quốc tế Bình Minh
Địa chỉ: số 183 Kim Mã, phường Kim Mã, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.
Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: bà Đỗ Thu Hà

Địa chỉ: số 10 ngõ 111 phố Khương Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

Theo thỏa thuận của các đương sự và xem xét hồ sơ năng lực tổ chức bán đấu giá do hai bên thỏa thuận, Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân đã ký hợp đồng đối với tổ chức bán đấu giá:

Tên tổ chức bán đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Công Minh
Địa chỉ: số 7, dãy B8, ngõ 8, Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê  biên sau: Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản khác gắn liền với đất tại thửa đất số 19, tờ bản đồ số 00, địa chỉ: tổ 23 cụm 6, phường Hạ Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BD 662681, số vào sổ cấp GCN: CH00223 do UBND quận Thanh Xuân cấp ngày 23/11/2010 mang tên bà Nguyễn Thị Mai Anh, đã sang tên cho bà Đỗ Thu Hà ngày 24/7/2015 theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất để đảm bảo nghĩa vụ của bên thứ ba số công chứng 5209.15 ngày 29/7/2015 của Văn phòng công chứng số 1 – thành phố Hà Nội.

Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án và nhưng người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết.

	Nơi nhận:

- Đương sự;
- Viện KSND quận Thanh Xuân;

- Chi cục trưởng;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký)
Nguyễn Thị Tuyết Trinh